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Co w trawie piszczy? Gorlice dla
bioróżnorodności

Gorlickie ulice wzbogacą się w tym roku o trzy nowe owadzie murale! Wydane zostaną także
dwie publikacje – ilustrowana, edukacyjna książka oraz kolorowanka o tematyce
przyrodniczej. Dodatkowo w gorlickich miejskich przedszkolach odbędą się warsztaty z
budowania domków dla owadów. To wszystko dzięki dofinansowaniu w kwocie 42 500 zł,
jakie Miasto Gorlice pozyskało z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Krakowie.

Rozbudowa ścieżki ekologicznej "Uliczny atlas owadów"
Murale będą uzupełnieniem istniejących już w Gorlicach grafik z owadami z kolekcji ks.
Świeykowskiego, których obecnie w mieście znajduje się 10. Wraz z wydaniem bajki i
kolorowanki, umożliwią poszerzenie ścieżki edukacyjnej, której celem będzie przybliżenie
najmłodszym w ciekawy sposób różnorodności biologicznej regionu oraz wzbudzenie
zainteresowania środowiskiem naturalnym.

Warsztaty „Co w trawie piszczy? – domki dla owadów”
Zajęcia skierowane będą do dzieci z gorlickich miejskich przedszkoli. Uczestnicy zbudują
domki dla owadów, dowiedzą się, jakie owady mogą w nich zamieszkać i jaki wpływ mają one
na środowisko oraz nasze życie.

Uwaga! Szukamy ścian pod murale!
Szukamy ścian pod małe murale! Jeśli jesteś właścicielem budynku w naszym mieście i
chciałbyś, aby Twoja ściana została przyozdobiona w oryginalny sposób, zgłoś się do nas –
możesz napisać maila na adres: promocja@um.gorlice.pl, zadzwonić pod nr  18 35 51 273 lub
wysłać do nas wiadomość na facebooku.

Celem projektu „Co w trawie piszczy? Gorlice dla bioróżnorodności" jest podniesienie
świadomości ekologicznej wśród najmłodszych i wzbudzenie zainteresowania różnorodnością
biologiczną i ochroną środowiska naturalnego.

Wartość dofinansowania: 42 500 zł.
Całkowita wartość projektu: 52 500 zł.

Dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Krakowie w ramach Programu Priorytetowego „Edukacja Ekologiczna”.
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